dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep 3aKJioYyuBLLuee
oT4yeTa 00 OOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
02019-
IIA
010002- 00O "AreHTCTBO
OueHku Mntoc"
7916
02019- 00O "AreHTCTBO
013102- OLeHKY"
7917 H
2019-
02019 00O "AreHTCTBO
012501- OueHku Mnaoc"
7919 H
02019-
00O "AreHTCTBO
010001-
OueHku Mntoc"
7920
02019-
IIA
014102- 00O "AreHTCTBO
OueHkwu Mntoc"
7921
02019-
IIA
012102- 00O "AreHTCTBO

OueHku Mntoc"
7923

CBepeHuna

CmaruH KOpun Bacunbesuny

000744

22.08.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

10.10.2019

15.11.2019

25.11.2019

21.11.2019

18.12.2019

02.12.2019

OObBLEeKT OLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

MmyulecTBo, OLeHKa
TPaHCNOPTHbLIX CPEeACcTB B
rnpouecce oLeHKM MMyLLecTBa,
OUEeHKa OBM>XXUMOIro nMmyLllecTBa

MpaBo TpeboBaHUs
(nebnTopckas 3a80/IXKEHHOCTh),
OLleHKa OBUXMMOro UMyLLIECTBa

NmyLiecTBO (4BMXUMOE),
OLUEHKa ABMXXUMOr0o MMYyLLEeCTBa

IMyL1ecTBo, OLeHKa [BMXXUMOr0
MUMYLLLECTBA B NPOLLECCE OLLEHKM
MUMYLLIECTBA, OLleHKa ABUXMMOro
MMYLLECTBa

Oonwu B pa3dmepe 100% un 8,33%
OT YCTaBHOIro KanmTana, oueHkKa
OBUXXUMOro uMyLecTsa B
npouecce OUeHKU O0Nen,
OLLeHKa ABUXXMMOro UMyLLLecTBa

KapbepHbIil CaMoCBaJl, OLleHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



02019-
014102-
7927

02019-
012415-
7929

0507/19-3

02019-
012113-
081119/01

02019-
012204-
181219/02

2011/19

1612/19

00O "AreHTCTBO
OueHku Mntoc"

00O "AreHTCTBO
OueHku Mntoc"

000 "N1oKCMUT"

00O "AreHTCTBO
OueHkwu Mntoc"

00O "AreHTCTBO
OueHkun Mntoc"

000 "N1oKCMUT"

000 "NoKCMUT"

24.12.2019

17.12.2019

05.07.2019

08.11.2019

18.12.2019

20.11.2019

16.12.2019

Honn B pa3mepe 100% 1 8,33%
OT YyCTaBHOro KanuTasa, oLeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBsa B
npoLiecce oLeHKK gonen,
oLleHKa OBMXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpocTo BeKcesb, OLeHKa
OBVXXKMMOr0 UMyLLIeCTBa

O6opynoBaHue, oLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

MonynpuLensl, oLeHKa
IBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

ObopynoBaHue, oLUeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLIEeCTBa

py3oBbie TC, oueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

KoHTenHepsbl, oueHKa
OBUXXUMOrO UMyLLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



