Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смагин Юрий Васильевич 000744 22.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					O2019- 010002- 7916	ООО "Агентство Оценки Плюс"	10.10.2019	Имущество, оценка транспортных средств в процессе оценки имущества, оценка движимого имущества	Рыночная
					O2019- 013102- 7917	ООО "Агентство Оценки"	15.11.2019	Право требования (дебиторская задолженность), оценка движимого имущества	Рыночная
O2019- 012501- 7919	ООО "Агентство Оценки Плюс"	25.11.2019	Имущество (движимое), оценка движимого имущества	Рыночная					
O2019- 010001- 7920	ООО "Агентство Оценки Плюс"	21.11.2019	Имущество, оценка движимого имущества в процессе оценки имущества, оценка движимого имущества	Рыночная					
O2019- 014102- 7921	ООО "Агентство Оценки Плюс"	18.12.2019	Доли в размере 100% и 8,33% от уставного капитала, оценка движимого имущества в процессе оценки долей, оценка движимого имущества	Рыночная					
O2019- 012102- 7923	ООО "Агентство Оценки Плюс"	02.12.2019	Карьерный самосвал, оценка движимого имущества	Рыночная					

O2019- 014102- 7927	ООО "Агентство Оценки Плюс"	24.12.2019	Доли в размере 100% и 8,33% от уставного капитала, оценка движимого имущества в процессе оценки долей, оценка движимого имущества	Рыночная
O2019- 012415- 7929	ООО "Агентство Оценки Плюс"	17.12.2019	Простой вексель, оценка движимого имущества	Рыночная
0507/19-3	000 "ЛОКСМИТ"	05.07.2019	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
O2019- 012113- 081119/01	ООО "Агентство Оценки Плюс"	08.11.2019	Полуприцепы, оценка движимого имущества	Рыночная
O2019- 012204- 181219/02	ООО "Агентство Оценки Плюс"	18.12.2019	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
2011/19	000 "ЛОКСМИТ"	20.11.2019	Грузовые ТС, оценка движимого имущества	Рыночная
1612/19	000 "ЛОКСМИТ"	16.12.2019	Контейнеры, оценка движимого имущества	Рыночная